中共广东外语外贸大学委员会

广夕卜学 匚2016〕 8号

关于公布 2016年年审通过和新成立学生社团

名单的通知

学校各单位 :

为贯彻落实 《广东外语外贸大学学生社团管理规定》 (广 外

党 匚2016〕 24号 ),学校首次开展了全校范围内的学生社团年

审和新成立社团审批工作。经校团委审核并报校党委常委会审

定,同 意E-jungle英语森林俱乐部等 56个校级社团(见附件 1)、

学生校友工作联合会等 28个职能部门下属社团 (见附件 2)、

英文学院英语戏剧社等 112个院级社团 (见附件 3)年审通过 ,

同意财会学社、理财协会、港友协会注销,同 意成立高尔夫球协

会等 4个校级社团 (见附件 4)。 现将相关名单予以公布。

请各相关主管单位、业务指导单位和指导老师,认真学习学

生社团管理规定,明确主体责任,正确指导和支持学生社团加强

组织建设、完善规章制度、健全工作机制、规范财务管理,依法

依规开展工作,充分发挥学生社团的育人功能,为 学校培养国际

化高素质人才作出积极贡献。

牛寺此1受矢口

附件:1。 校级学生社团名单

2.职 能部门下属学生社团名单

3.院级学生社团名单

4.新成立学生社团名单

中共广

2

-2—

附件 1

校级学生社团名单

(排序不分先后,下 同 )

学术科技类

序

号
社团名称

活动

校区

指导

老师
业务指导单位 会长

l E jung丨 c焚语森林供乐邮 苜冒北 何德乍 英语教仃I院
黄社恒

邹佳键

’

~
ERP学 社 南 晏再庚 实验教学屮心 冯琳

0
o s阳rkle英语俱乐部 南 何德午 英语教育学院 张秀秀

4 电 J-商 务协会 南 杜剑山箪 思科亻丿氵̀
U、

′
∶勺院 钟焯彬

一
0 法学社 南 修文辉 法学院 文刂|哓 ∫砍

6 工商胥理学会 南 陈伟珍 丨询刂勺|统 吴碧华

7 社会工作协会 南 陈美招 政治与公共什Jll学 院 刘丝卜叮

8 田际贸易协会 r盯北 方华 西方语 ff丈 化′刂夕院
商量

吴宁娟

9 铱闪天文社 南 李川梅 思科信屉、学院 邝嘉丽

10 求是学会 南 汪雪 马克思}义学院 黄嘉庆

论辩社 南 艾延广 经济贸幼I院 钟往Ⅱ

"
’

~ 金融证券协会 南 饣:1止 丨柯 金融
J刂年院 孙思达

社会胥理协会 南 b|J浙 亻卜 政治与公共符理学院 哟:姓l{令

14 外交学社 南 匚树仆 氵去
′
丫|~ij JK-占 油t

一
0 广外外诒演讲协会 南 何德

'}i
英语教钾讠红院 王 翠

16 物流学会 南 付秋片

`1讠

勺
|乡t Jt人湘

7
f 心理学社 再可北 付桂芳 政治 Lj公 共竹丿{!′刂勺院

丿
If泳 ′

|f)

|功
(丬亻卜妃

j

⊥8 应川数学与研究协会 南 马庆华 金融
′
刂纡院 |∶ 幻内̀

凵

-3—

文化艺术类
序

号
社团名称

活动

校区

指导

老师
业务指导单位 会长

19 心语 1叱 乐协公 文刂91奶世 艺术I院 谢紫桐

,
〓 霏阳吉他协会 }打北 谭坩如 艺术

′
讠午院

|妫
(丿出M∶

朗丨l|i llJl

,
~ 绿洲氵{乐 VJ、 公 H刂北 T莉莎

继续教育 (公 开 )

学院
张`卜 i榕

,
臼

’

臼 摄影协会 丨打北 ll刂 钢 新闻与传播学院
陈震星

吴惠欣

23 云溪文I衤 |∶ W刂 北 何光顺 屮国语言文化学院
李言

张旭鑫

,
一 书画协会

"刂

北 储晓戈 艺术学院
i刂 徙彤林

闸fl,/文

一
Ο

9
乙 爱莲社

l
'
匕 吴俊峰 囚际合作与交流处 林 lll.l文

^
6

,
臼 客家文化协会

l
'
匕

I
丬

严修鸿 中国语言文化学院 林孝城

27
潮汕文化交流协会

〓
刊 林绍雄 英语教育学院 卢斯挞

28 魔术协会 博刂北 涂呆页 校团委 颜豪智

29 棋牌协会 i莉北 孑L[哓 nJJ 图书馆
森

远

广

志

古

梁

30 雅风灯谜
′
∶七社 |钉 马庆华 金融学院 黄梓澄

’

o 兀限动没协会 丨打'|匕 高红艳 新闻与传播宁院
黄逸明

代雯

32 电影文化协会 I打 刘海玲 中因语言文化学院 Ⅱ
′
仃|木 铮

’

o
9
° 旅游文化 VJ、 公

〓
刊 郑亚伟 马克思丰义学院 符颖方

科幻协会 |打 曾超文 屮网语言文化宁院 ∫丿j瀚林

一
0 华笙汉服社 r盯北 姚楚楚 国际学院

刘天云

金若若

36 T∝ 街舞协会 丨打北 师小蕴 体仃邮 ∫、丿划川贝r

7
亻 ViBox微 电形协会

ι'
匕

刘海玲 I|l冂 语∶;^文 化I院 陈炫助

-1-

体育类
序

号
社团名称

活动

校区

指导

老师
业务指导单位 会长

38 足球协会 r盯北 黄德沂 体育邮 宋子杰

39 自行车协会 d刂北 陈 克 体育部
王皓申

何英

40 羽毛球协会 薜丁北 朱性民 体育部
I新武

陈宏键

41 广袤园武术协会 南北 刘琚 体育部 ∴彳仑0‘ 吲1

42 Infinity双节棍协会 南 刘富先 商学院 陈奕宏

’

0
'
△ 定向越野协会

〓
刊 陈克 体肖部 万家豪

44 艺术体操协会 南北 丿币/l、 :盅 体育部
陆礻雨

麦永欣

45 \owrun跑 步健身协会 |打 许正勇 体育部 吴晓风

16 毽球协会 高冒北 蔡德亮 体育部
欧秋莱

潘巧明

,
‘

^
″

Ι 极限飞盘协会
冫
匕

丬
丬 徐锡文 因际商务英语学院 妫:∫出|容

48 剑道社
’
匕

丬
丬 余 中 体育部 陈彦翰

49 绿精灵体育舞蹈协会 荐手北 周俊飞 体育部
张莉

李顺儿

一
0 篮球协会 }打北 蔡德亮 体育部

朗l衤∵玮总

卩I!楚 川

一
o 乒乓球协会 甫丁北 孙艳玲 体育部

欧晓壁

李志豪

9
一

一
Ο 网球协会 r盯北 焦裕平 体育部

赖 兑畅

丨:iliiIi

-5—

公益类

序

号
社团名称

动

区

活

校

导

师

指

老
业务指导单位 会长

一
ο 绿色先锋环保协会 丨打北 梁学宏 留

′
讠勺午教句

′
∶钅院 彭文露

一
o 人文素养协会

〓
刊 韩娟美 马克思}义学院 林海峰

O to 动物保护 lJJlI会 |打 '|匕 杨晓敏 内方语言文化学院 徐尔兀

其他类
序

号
社团名称

动

区

活

校

导

师

指

老
业务指导单位 会长

56 公共关系协会 毛国 1咕 政治与公共胥理学院 黄健柱

-6-

附件 2

职能部门下属学生社团名单
序

号
社团名称

活动

校区

指导

老师
业务指导单位 主管单位 会长

l

学牛校友工

作联合会
再百北 徐∫孑

“
三会

”
秘书处

“
二会

”
秘书处

孙鸿潇

叶秀婷

2 广播含 再哥北 侯琰懋 新闻学院 宣传部 汪 涵

‘ 新闻社 再冒北 梁玲华 宣传部 宣传部
严诗华

黄浩霖

| 安防社 再可北 娄 尖 保卫处 保卫处 陈丁万

O
广外模拟联

合国协会
再冒北 苏∫

、
汀田| 利丨丿芒叫i古阝 研究牛部 李佳鸿

6
周日英语义

教协会
南北 文刂妓|ill柯 忄交|犭}委 校团委

冯培华

葛梦圆

7 筑梦彝乡 南 文刂妓丨i ll打 校团委 校团委 文刂
1F津

8 德思辩论队 唇冒北 吴怡 校团委 校团委 杨诗颖

9
∫
¨
夕卜本荚拟

ΛPIEC
苜冒北 吴怡 校团委 校团委 梁振轩

广外蓝信封 南 文刂妓|i扪们 校团委 校团委 陈小云

ll
广外关微志

愿服务队
南 文刂谢i柚 校团委 校团委 梁嘉琪

,
一

广外创行
(Enactus) 荐冒北 林砬({|j 校团委 忄交|川

:委 许光宁

l∶
∶
}

美丽中国协

^̂
再手北 余海波 校团委 }交 lJl∶委 广阝倚日青

Globa1

Youth丌扌夕卜

交流学牛联

合会

溥了北 杨欣漶
|叫 际合作丐

交流处

因际合作与

交流处

程静涵

钅屮}岂 忻

一
0 JA∫

·
夕卜 南 ∫I丨丨饣吱

学牛就业指导

中心

学牛就业指导

中心
何敏柁

16

广外学午就

亠⒓仓刂|l冫 胥王甲

中心

苜哥北 傅 薇
学午就业指导

中心

学午就业指导

中心
黄文基

-7—

序

号
社团名称

活动

校区

指导

老师
业务指导单位 主管单位 会长

,
f

I△资讯屮

'山

再酊北 J1力
'j亻 广

i1亻 |∶ 处
pi午

'|∶
处

冼钧妍

江欣儿

18
I-|∶ 宿禽r|

乍|∶ 委 ;t会
r盯北 刂1力

′
j< ′

丫
'|∶

处 I'|∶ 处 刘颖仪

19
朋辈导师协

'`̂
苜冒北 刂

1力 ′
j〈 学牛处 学午处 黄金珍

’

臼

素质拓展协

'`厶

南北 帏州I大
‘
讠勺F丨 :处 学午处 龙晓岚

9
臼 广外自强社 唇可北 少t丿 丨! 学午处 学牛处 徐江明

,
~

,
臼

广外云山学

牛勤工助学
荐季北 JIt丿 |! 宁乍处 学午处 殷春盛

9
臼

少数民族艺

术 l+l

荐⒋北 个|l-攴 学午处 I△处 热米莱 ·哈斯木

’

~ 紫云读书社 荐了北 个宛惟 图书馆 |冬||氵

"、

丨
林海铭

梁翠珊

一
o

,
~ 广外满天星

冫
匕

丬
丬 孙关川 图 |氵 馆 忄交|丬|委 陈雪莹

26
校史文化服

务队
苜冒北 文金 贝 栏i案 馆 |“↑案钎

、
i 丁恒晏

,
‘

9
臼

广外招午宣

传协会
H刂北 高盈 招亻丨:办 招牛办 杜政轩

28

G1Oba1

SOciety J不

球社区

●
匕

丬
丬 |∷ 仟

留学午教育

学院

留学牛教育

学院
卜润兰

-8—

附件 3

院级学生社团名单
序

号
学院 院级社团情况

l 英文学院
党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、志愿者协会、校友会、

英语戏剧社、体育队

2 经贸学院
党建发展研究会、勤工俭学会、自强社、辩论队、艺术团、创业发展

研究会、志愿者协会、校友会、统计协会、纵横编辑部

3 商英学院 党建⊥作小组、白强社、辩论队、艺术团、志愿者协会

"
△

商学院 党建工作小组、自强社、创新创业教育中心、志愿者协会、校友会

o 会计学院
党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、志愿者协会、校友会、

体育队、海丝财经大数据分析小组

6 金融学院 党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、校友会、体育队

●
f 西语学院 自强社、辩论队、艺术团、体育队

8 东语学院 党建工作小组、自强社、辩论队、多媒体小组、云山四季

9 中文学院
党建I作小组、自强社、辩论队、艺术团、志愿者协会、校友会、

云山诗社、白千层创意写作工作坊、凤鸣云山剧社

10 法学院
党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、创新创业教育中心、志

愿者协会、法律援助中心

ll 教育学院 党建工作小组、 白强社、辩论队、艺术团、志愿者协会

’

臼 信息宁院

党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、志愿者协会、校友会、

智慧见康与可视计算实验室、英语语音科技创新团队、数据挖掘兴趣

小组、广外网络安全兴趣小组、创新实验室、EDN逆流社、Quanta

量子信息技术服务中心

政符学院 党建工作小组、自强社、辩论队、艺术团、校友会、网络建设小组

14 翻译学院 党建工作小组

一
0 新闻学院 白强社、创新创业教育中心

16 艺术I院 Fl强社、志愿者协会

7
亻 公开学院

辩论队、艺术团、志愿者协会、|

国标协会、慢馆协会、瑜伽协会、

协会、跆拳道协会

图书协会、网球协会、红十字协会、

推理协会、次元之境动漫社、吉他

18 国际学院 艺术 l+l、 器乐社

-9—

附件 4

新成立学生社团名单

序

号
社团名称

活动

校区
指导老师

业务指导单

位
主管单位 会长

l 高尔夫球协会
l
'
匕 王鲁江 体育部 校团委 赵丽媛

2 跆拳道协会 召荀北 余中 体育部 校团委 郸乍阝杰

排球协会 再了北 黄世光 体育部 校团委
文刂,志 朋鸟

林徊翊

青春健康协会 南 房瑞住
政治与公共

管理学院
校团委 林茵

广东外语外贸大学党 (校)办秘书科    ⒛16年 11月 3日 印发

-10—